
 

PORTARIA N. 236/2018. 

De 11 de Abril de 2018. 

 

 

“Dispõe sobre comissão de Aposentaria por idade.” 

 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.o   Fica aposentado do cargo de “ENCARREGADO 

J. S. MILITAR”, lotado na Secretária Municipal de Administração, o Senhor SAMUEL 

ANTONIO DA SILVA,  portador do RG nº 14.230.592 CPF n° 826.553.408-68 e  

CTPS nº 0054040  Serie nº 00443 – SP, por idade, nos termos da legislação em vigor, 

conforme a carta de concessão em anexo 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data dia 

09.04.2018. 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 11  de Abril do ano de 2018. 

 

 

- Paulo Eduardo Pinto - 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Alexandre Messias Bezerra - 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 


